
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****4N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 32*****5P GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER III OUTROS 40,00  
3 33*****8W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL III OUTROS 40,00  
4 33*****5T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] OUTROS 35,80  
5 78*****1R CALVO CALVO, CARLOS RAMON III [P.A: 10,00] OUTROS 34,00  
6 33*****9Q ENJAMIO BLANCO, ANTONIO III [P.A: 10,00] OUTROS 34,00  
7 76*****5E LÓPEZ GAITERO, PABLO III OUTROS 27,00  
8 33*****6A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OUTROS 23,80  
9 79*****7J CES CAROU, JAVIER III OUTROS 23,40  
10 32*****4F SUAREZ UZAL, LUIS III [P.A: 10,00] OUTROS 22,60  
11 20*****1P SEGADE VARELA, XESUS III [P.A: 10,00] OUTROS 19,00  
12 44*****2Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] OUTROS 19,00  
13 32*****1H RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OUTROS 17,80  
14 78*****2K GARCIA MELLA, SERGIO III [P.A: 10,00] OUTROS 17,20  
15 46*****1E SANDE RUA , DAVID III [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
16 78*****5M TORRES CANCELO, MARTA III [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
17 33*****4M VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] OUTROS 15,00  
18 32*****4L COUSELO NOYA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OUTROS 14,20  
19 32*****6N PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE III OUTROS 12,60  
20 44*****6P RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE III [P.A: 10,00] OUTROS 12,60  
21 77*****9P MOURIÑO CASAL, JACOBO III OUTROS 11,40  
22 76*****3J TORRES  VILA, MANUEL RAMON III OUTROS 11,20  
23 76*****4L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA III [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
24 20*****9P FRANCO PEREZ, JAVIER III [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
25 79*****6E GARCIA PENAS, TANIA MARIA III OUTROS 10,40  
26 79*****6D ALONSO MUIÑO, SERGIO III OUTROS 10,20  
27 32*****3H MATOS LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
28 79*****8H MEJUTO BUJAN, Mª SANDRA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
29 44*****2C ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
30 33*****1L OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
31 45*****4A PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32 79*****8S PARDO CARRIL, ANA BELEN III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33 44*****5M REY TOJA, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34 32*****9X RODRIGUEZ RACEDO, JOSE III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35 44*****9H RUA CABANAS, JUAN III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36 33*****1X ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
37 44*****6X ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
38 53*****9K BURES MUÑIZ, ANDREA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
39 79*****4M CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
40 44*****1G CASTELO MELLA, MARTA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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41 78*****1J COSTOYA  PAMPIN, XULIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
42 44*****9G FERNANDEZ CASTRO, BIEITO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
43 34*****0Z FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44 33*****9K GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
45 49*****3Y GONZALEZ IGLESIAS, SANTIAGO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
46 34*****9Y RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL III OUTROS 6,60  
47 52*****0K GARCIA RIAL, SANTIAGO III OUTROS 5,20  
48 33*****1A LOPEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO III OUTROS 3,60  
49 45*****0G ARIAS PEREIRA, ADRIAN III OUTROS 2,40  
50 76*****1A BARREIRO VILLAR , EDUARDO III OUTROS 2,40  
51 47*****0C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA III OUTROS 1,80  
52 79*****2R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA III OUTROS 1,60  
53 45*****0F CAMAFREITA GARCIA, ANXO III OUTROS 1,60  
54 78*****4V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA III OUTROS 1,60  
55 44*****9R PAIS TALLON, LUIS ALFONSO III OUTROS 1,20  
56 35*****7S PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL III OUTROS 0,60  
57 76*****6K IGLESIAS FERNANDEZ, JOSE III OUTROS 0,00  
58 78*****2J MAREQUE ARESTINO, CHRISTIAN III OUTROS 0,00  
59 76*****5C MENDEZ GARCIA, Mª JOSE III OUTROS 0,00  
60 46*****5Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III OUTROS 0,00  
61 32*****9W ROMERO FONTAN , PABLO III OUTROS 0,00  
62 77*****6N SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL III OUTROS 0,00  
63 52*****6B VARELA LOPEZ, JESUS III OUTROS 0,00  
64 32*****1S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III OUTROS 0,00  
65 73*****8H VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO III OUTROS 0,00  
66 54*****5K ALVAREZ FUENTES, DANIEL III OUTROS 0,00  
67 32*****5Y AÑON BRANDON, INDALECIO III OUTROS 0,00  
68 33*****7L BEIRAS BLANCO, JOSE ANTONIO III OUTROS 0,00  
69 76*****2R BURES  CES, SALVADOR III OUTROS 0,00  
70 46*****1T CAMPOS IGLESIAS, MARTIN III OUTROS 0,00  
71 76*****1N CASTRO MENDEZ, EMILIA III OUTROS 0,00  
72 45*****4X DURE SCIARONI, FABIAN GUSTAVO III OUTROS 0,00  
73 79*****4J ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS III OUTROS 0,00 Si
74 22*****6E FERRO GARCIA, RAMON III OUTROS 0,00  
75 32*****1V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS III OUTROS 0,00  
76 78*****1R GARCÍA LESTON, BRIAN III OUTROS 0,00  
77 33*****0B GOICOA OTERO, MIGUEL III OUTROS 0,00  
78 47*****1Z GOMEZ ROIBAS, CARLOS III OUTROS 0,00  
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20*****9P 24 FRANCO PEREZ, JAVIER III [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
20*****1P 11 SEGADE VARELA, XESUS III [P.A: 10,00] OUTROS 19,00  
22*****6E 74 FERRO GARCIA, RAMON III OUTROS 0,00  
32*****1S 64 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III OUTROS 0,00  
32*****4L 18 COUSELO NOYA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OUTROS 14,20  
32*****5Y 67 AÑON BRANDON, INDALECIO III OUTROS 0,00  
32*****1V 75 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS III OUTROS 0,00  
32*****3H 27 MATOS LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****4F 10 SUAREZ UZAL, LUIS III [P.A: 10,00] OUTROS 22,60  
32*****1H 13 RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OUTROS 17,80  
32*****5P 2 GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER III OUTROS 40,00  
32*****6N 19 PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE III OUTROS 12,60  
32*****9X 34 RODRIGUEZ RACEDO, JOSE III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****9W 61 ROMERO FONTAN , PABLO III OUTROS 0,00  
33*****9K 44 GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33*****0B 77 GOICOA OTERO, MIGUEL III OUTROS 0,00  
33*****1L 30 OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33*****9Q 6 ENJAMIO BLANCO, ANTONIO III [P.A: 10,00] OUTROS 34,00  
33*****1X 36 ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33*****4M 17 VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] OUTROS 15,00  
33*****5T 4 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] OUTROS 35,80  
33*****6A 8 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OUTROS 23,80  
33*****7L 68 BEIRAS BLANCO, JOSE ANTONIO III OUTROS 0,00  
33*****1A 48 LOPEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO III OUTROS 3,60  
33*****8W 3 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL III OUTROS 40,00  
34*****0Z 43 FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34*****9Y 46 RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL III OUTROS 6,60  
35*****7S 56 PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL III OUTROS 0,60  
44*****9R 55 PAIS TALLON, LUIS ALFONSO III OUTROS 1,20  
44*****6P 20 RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE III [P.A: 10,00] OUTROS 12,60  
44*****9H 35 RUA CABANAS, JUAN III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****6X 37 ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****4N 1 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
44*****1G 40 CASTELO MELLA, MARTA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****5M 33 REY TOJA, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****2C 29 ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****9G 42 FERNANDEZ CASTRO, BIEITO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****2Y 12 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] OUTROS 19,00  
45*****4A 31 PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
45*****0G 49 ARIAS PEREIRA, ADRIAN III OUTROS 2,40  
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45*****0F 53 CAMAFREITA GARCIA, ANXO III OUTROS 1,60  
45*****4X 72 DURE SCIARONI, FABIAN GUSTAVO III OUTROS 0,00  
46*****1T 70 CAMPOS IGLESIAS, MARTIN III OUTROS 0,00  
46*****1E 15 SANDE RUA , DAVID III [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
46*****5Q 60 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III OUTROS 0,00  
47*****1Z 78 GOMEZ ROIBAS, CARLOS III OUTROS 0,00  
47*****0C 51 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA III OUTROS 1,80  
49*****3Y 45 GONZALEZ IGLESIAS, SANTIAGO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
52*****6B 63 VARELA LOPEZ, JESUS III OUTROS 0,00  
52*****0K 47 GARCIA RIAL, SANTIAGO III OUTROS 5,20  
53*****9K 38 BURES MUÑIZ, ANDREA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
54*****5K 66 ALVAREZ FUENTES, DANIEL III OUTROS 0,00  
73*****8H 65 VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO III OUTROS 0,00  
76*****1N 71 CASTRO MENDEZ, EMILIA III OUTROS 0,00  
76*****2R 69 BURES  CES, SALVADOR III OUTROS 0,00  
76*****6K 57 IGLESIAS FERNANDEZ, JOSE III OUTROS 0,00  
76*****1A 50 BARREIRO VILLAR , EDUARDO III OUTROS 2,40  
76*****4L 23 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA III [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
76*****5E 7 LÓPEZ GAITERO, PABLO III OUTROS 27,00  
76*****5C 59 MENDEZ GARCIA, Mª JOSE III OUTROS 0,00  
76*****3J 22 TORRES  VILA, MANUEL RAMON III OUTROS 11,20  
77*****6N 62 SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL III OUTROS 0,00  
77*****9P 21 MOURIÑO CASAL, JACOBO III OUTROS 11,40  
78*****2J 58 MAREQUE ARESTINO, CHRISTIAN III OUTROS 0,00  
78*****1R 5 CALVO CALVO, CARLOS RAMON III [P.A: 10,00] OUTROS 34,00  
78*****5M 16 TORRES CANCELO, MARTA III [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
78*****4V 54 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA III OUTROS 1,60  
78*****2K 14 GARCIA MELLA, SERGIO III [P.A: 10,00] OUTROS 17,20  
78*****1R 76 GARCÍA LESTON, BRIAN III OUTROS 0,00  
78*****1J 41 COSTOYA  PAMPIN, XULIO III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
79*****2R 52 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA III OUTROS 1,60  
79*****4M 39 CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
79*****7J 9 CES CAROU, JAVIER III OUTROS 23,40  
79*****6D 26 ALONSO MUIÑO, SERGIO III OUTROS 10,20  
79*****8S 32 PARDO CARRIL, ANA BELEN III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
79*****8H 28 MEJUTO BUJAN, Mª SANDRA III [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
79*****6E 25 GARCIA PENAS, TANIA MARIA III OUTROS 10,40  
79*****4J 73 ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS III OUTROS 0,00 Si
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